

Årsredovisning
för
People360 AS AB
559103-1637

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-17.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Annette Stenseth, Styrelseledamot
2026-04-20

Styrelsen och verkställande direktören för People360 AS AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom rekrytering, Intermim Management, Talent Management och styrelsearbete men även förvaltning av värdepapper och fastigheter.

Företaget har sitt säte i Stockholms län.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	475	1 025	1 225	1 063
Resultat efter finansiella poster	116	149	519	389
Soliditet (%)	72,5	67,0	67,4	35,0

Nettoomsättningen har minskat med 54% jämfört med föregående år. Minskningen anses främst bero på en generell minskad efterfrågan i branschen.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	654 528	145 999	850 527
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-200 000		-200 000
Balanseras i ny räkning		145 999	-145 999	0
Årets resultat			115 883	115 883
Belopp vid årets utgång	50 000	600 527	115 883	766 410

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	600 527
årets vinst	115 883
	716 410
disponeras så att	
i ny räkning överföres	716 410
	716 410

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		474 998	1 024 999
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		474 998	1 024 999
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-37 228	-46 794
Personalkostnader	2	-462 638	-974 994
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-6 022	-2 823
Summa rörelsekostnader		-505 888	-1 024 611
Rörelseresultat		-30 890	388
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		150 000	150 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		131	34
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 358	-1 919
Summa finansiella poster		146 773	148 115
Resultat efter finansiella poster		115 883	148 503
Resultat före skatt		115 883	148 503
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-2 504
Årets resultat		115 883	145 999

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

20 942

7 768

Summa materiella anläggningstillgångar

20 942

7 768

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

4

748 487

748 487

Summa finansiella anläggningstillgångar

748 487

748 487

Summa anläggningstillgångar

769 429

756 255

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

165 240

190 000

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

17 749

14 411

Summa kortfristiga fordringar

182 989

204 411

Kassa och bank

Kassa och bank

105 162

309 251

Summa kassa och bank

105 162

309 251

Summa omsättningstillgångar

288 151

513 662

SUMMA TILLGÅNGAR

1 057 580

1 269 917

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

600 527

654 528

Årets resultat

115 883

145 999

Summa fritt eget kapital

716 410

800 527

Summa eget kapital

766 410

850 527

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

14 343

14 596

Skatteskulder

1 841

75 680

Övriga skulder

274 986

312 943

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

0

16 171

Summa kortfristiga skulder

291 170

419 390

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 057 580

1 269 917

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 5 år

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	14 119	14 119
Inköp	19 196	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	33 315	14 119
Ingående avskrivningar	-6 351	-3 528
Årets avskrivningar	-6 022	-2 823
Utgående ackumulerade avskrivningar	-12 373	-6 351
Utgående redovisat värde	20 942	7 768

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	748 487	748 487
Inköp	0	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	748 487	748 487
Utgående redovisat värde	748 487	748 487

Årsredovisningen beslutades 2026-04-17

Stockholm

Annette Stenseth
Annette Stenseth
Verkställande direktör
2026-04-17